



Services, Inc.

CHARGE TO: **Moul Dalg. Co. Inc**
 ADDRESS:
 CITY, STATE, ZIP CODE

TICKET No: **21991**

PAGE 1 OF 2

SERVICE LOCATIONS
 1. **Ness City, KS**
 WELL PROJECT NO. **1-20** LEASE **COMPSON MAST** COUNTY/PARISH **Ness** STATE **KS** CITY **LOGAN** DATE **3-8-12** DRIVER **Same**
 2. **W-M Dalg.** RIG NAME NO. **W-M Dalg.** SHIPPED VIA **CT** DELIVERED TO **LOGAN** ORDER NO.
 3. **WELL TYPE** **Oil** **WELL CATEGORY** **Development** **LOG CATEGORY** **5 1/2" LONGSTAND** **WELL PERMIT NO.** **RAYSON JG - 1/4M, 1/4 E**
 4. **REFERRAL LOCATION** **INVOICE INSTRUCTIONS**

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	LOC	ACCOUNTING		DESCRIPTION	QTY	UOM	QTY	UOM	UNIT PRICE	AMOUNT
			ACCT	DF							
575		1			MILEAGE # 110	20	MILE			6.00	120.00
578		1			PUMP GUARD	1	STUB	4588	FT	1500.00	1500.00
221		1			HEAD VAL	2	EA			25.00	50.00
280		1			FLOCHER - 21	1000	GM			2.50	2500.00
400		1			GUARD SHOE	1	EA	5 1/2"		160.00	160.00
402		1			CANNULERS	9	EA			70.00	630.00
403		1			CONCAT BASKET	1	EA			250.00	250.00
404		1			PORT COVER TORST # 65	1	EA	1877	FT	2400.00	2400.00
410		1			TOP PLUG	1	EA			100.00	100.00
413		1			ROTARY SCATCHERS	15	EA			40.00	600.00
415		1			TRAP FLOOR COVER w/ FALL UP	1	EA			400.00	400.00
419		1			ROTARY HEAD RENTAL	1	HOUR			200.00	200.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, **PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY,** and **LIMITED WARRANTY** provisions.
 MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

DATE SIGNED **3-8-12** TIME SIGNED **0300** BY **ALL**

REMIT PAYMENT TO:
SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY
 OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?
 WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?
 YOUR SERVICE WAS PEASURABLE WITHOUT DELAY?
 WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?
 ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?
 CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND

OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?	WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?	YOUR SERVICE WAS PEASURABLE WITHOUT DELAY?	WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?	ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?	PAGE TOTAL	TOTAL
					41	13,061.97
					#2	3510.00
					Subtotal	12,420.00
					TAX	641.97
					Ness 6.3%	

SWIFT OPERATOR **Wayne Watson** APPROVAL
 CUSTOMER ACCEPTABLE OF MATERIALS AND SERVICES
 Thank You!



PO Box 466,
Ness City, KS 67560
Off: 785-798-2300

TICKET CONTINUATION

TICKET No. 21991

CUSTOMER: **MILL DRUG Co. Inc** WELL: **SIMPSON MAST 1-20** DATE: **3-8-12** PAGE: **2** OF: **2**

LINE REFERENCE	SECTION NUMBER	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	WELL	DATE	PRICE	AMOUNT
321		1		50/50 POZMETX (270 GEL)	180 SMS	10/00	1800.00	
276		1		FLOEFL	50 LBS	2/00	100/00	
279		1		RESTORANT GEL	300 LBS	N/C	N/C	
283		1		SALT	900 LBS	20	180.00	
286		1		HALAD-1	100 LBS	7.50	750.00	
290		1		D-ADR	2 GEL	35.00	70.00	
581		1		SERVICE CHARGE		2.00	360.00	
582		1		TOTAL WEIGHT		250.00	250.00	
				LOADED MILES	20			
				CUBIC FEET	180			
				TOTAL MILES	152.82			
							3510.00	

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 3-8-12 PAGE NO. 1

CUSTOMER Mull Drilling Co, Inc WELL NO. 1-20 LEASE SIMPSON MAST JOB TYPE 5 1/2" LONGSTRING TICKET NO. 21991

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	0300							ON LOCATION
	0330							START 5 1/2" CASING IN WELL
								TD-4600 SET= 4588
								TP-4588 5 1/2" #14
								SJ-42
								CENTRALIZERS-1,2,3,4,5,7,9,11,64
								CMT BSKTS-65
								PORT COUPLER=1877 TOPT #65
	0530							DROP BALL - CIRCULATE ROTATE
	0708	6	15		✓	400		PUMP KCL FLUSH "
	0710	6	24		✓	400		PUMP 1000 GAL FLOCHECK-21 "
	0715	6	5		✓	400		PUMP KCL FLUSH "
	0718		7					PLUG RH (30SKS)
	0723	4	35		✓	200		MIX COMPT 150 SKS 50/50 P02 @ 14.4 PPG "
	0733							WASH OUT PUMP - LKBS
	0733							RELEASE TOP PLUG
	0735	7	0		✓			DISPLACE PLUG "
		7	101			600		SHUT OFF ROTATING
	0750	6 1/4	110.9			1250		PLUG DOWN
	0752					OK		RELEASE PST - HELD WASH TRUCK
	0830							JOB COMPLETE
								THANK YOU WAYNE, JEFF, ROB



CHARGE TO: **Mull Drilling**
 ADDRESS:
 CITY, STATE, ZIP CODE:

TICKET No: **22074**
 PAGE 1 OF

SERVICE LOCATION: **NESS CITY KS** WELPROJECT NO.: **1-20** LEASE: **SIMPSON-MAST** COUNTY: **NESS** STATE: **KS** CITY: **RAISON, KS** DATE: **16 MAR 12** OWNER: **NESS**

TICKET TYPE: **PROFESSIONAL PULLING** CONTRACTOR: **PROFESSIONAL PULLING** RIG NAME/NO.: **NESS** SHIPPED VIA: **TRUCK** DELIVERED TO: **NESS** ORDER NO.: **44283509, 14414645**

WELL TYPE: **DIL** WELL CATEGORY: **DEVELOPMENT II** JOB PURPOSE: **CEMENT BIT COLAR** WEL PERMIT NO.: **44283509, 14414645**

REFERENCE LOCATION: **INVOICE INSTRUCTIONS**

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	MILEAGE	QTY.	UM	QTY.	UM	UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	IF								
575					MILEAGE #110	15	mi				6.00	90.00
576D					PUMP CHARGE	1	hrs				185.00	185.00
276					EXCELE	4	oil				2.00	8.00
29D					D-AIR	1	hr				35.00	35.00
33D					SWIFT MULTI DENSITY	1	lbs				16.50	16.50
881					SERVICE CHARGE CEMENT	2	hrs				4.00	8.00
582					MAXIMUM DRAINAGE	1	hr				25.00	25.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

DATE SIGNED: **16 MAR 12** TIME SIGNED: **16:10** AM PM

SIGNED BY: **Ohly**

REMIT PAYMENT TO:
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY

OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BONDING?	AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?			
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?			
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?			
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?	<input checked="" type="checkbox"/> YES		<input type="checkbox"/> NO

CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND

PAGE TOTAL: **476.25**

TAX: **174.67**

TOTAL: **4937.17**

SWIFT OPERATOR: **John Hoffarth** APPROVAL: **John Hoffarth**

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES: **John Hoffarth**

Thank You!

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 16 MAR 12 PAGE NO.

CUSTOMER MULL DRILLING WELL NO. 1-20 LEASE SIMPSON-MAST JOB TYPE CEMENT PORT COLLAR TICKET NO. 22074

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1430							ON LOCATION
								PORT COLLAR @ 1877
	1500				✓		1000	TEST - HELD
	1502	3			✓		200	OPEN PORT COLLAR TAKE LWS RATE
	1504	4	89	✓		250		MIX 11.0 SX SMO
		3 1/2	10.	✓		200		DISPLACE CEMENT
								CIRCULATE 20.5X TO PIT
	1529				✓		1000	CLOSE PORT COLLAR - TEST - HELD
	1535							RUN 4 JTS
	1539	4	24		✓		300	REVERSE CEMENT OUT OF TUBING
	1547							WASH TRUCK
	1610							JOB COMPLETE
								THANKS #110
								JASON JEFF DOUG TS